Le Budget do Ministère de la Justice pour l'exercice 1898 
est fixé : 

1 • Pour le service ordinaire, à la somme de vingt et un mil­ 
lions sept cent huit mille cent dix francs. fr. 21,708,110 > 
2• Pour les dépenses exceptionnelles,à la 

S0J?me de six cent quatre-vingt-onze mille 
deux cent cinquante francs. 691,250 :v 

Ensemble à vingt-deux millions trois cent 
nonante-neuf mille trois cent soixante 
francs . . . . . . . fr. 22,399,560 » 
conformément au tableau ci-annexé. 

25 

( [87 ) ( lliinii5lère dt l,i Ju&tice.) 

BUDGET A~ŒNDf: DU MINISTÈRE Dl~ LA JUSTICE POUR L'EXERCICE !898.